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Wizyta w HALFEN

 27 stycznia 2012 roku miało miejsce kolejne ważne dla uczestników projektu 
 Ḁ䰀椀挀稀戀礀  rządzą światem" wydarzenie. Czterdzieścioro młodych ludzi z Gimnazjum 
im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach oraz Gimnazjum im. Jana Pawła 
II w Ociążu uczestniczyło w wizycie studyjnej do przedsiębiorstwa 
technologicznego - HALFEN Produkcja Sp. z o.o. w Nowych Skalmierzycach.

Wybór akurat tego przedsiębiorstwa nie był przypadkowy. To na terenie Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce znajduje się jedno z największych i najbardziej 
interesujących przedsiębiorstw działających na terenie powiatu ostrowskiego już 
ponad 10 lat, którego produkty znajdują zastosowanie na całym świecie. HALFEN 
GROUP należy do międzynarodowych przedsiębiorstw odnoszących największe 
sukcesy w zakresie systemów zamocowań elewacji, zbrojenia betonu i montażu. 
Oferuje najwyższej jakości produkty do prefabrykatów betonowych, które znajdują 
zastosowanie w budownictwie komercyjnym i mieszkaniowym a także w 
budownictwie wodno-lądowym oraz przy budowie szlaków komunikacyjnych i 
infrastruktury, które produkowane są m.in. w zakładzie w Nowych Skalmierzycach. 
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[2]Wizyta w HALFEN spełniła założenia projektu - jej celem było zainteresowanie 
młodzieży pracą na stanowiskach inżynieryjnych i technicznych oraz pokazanie 
związku wyboru szkoły ponadgimnazjalnej i wyższej z szansą podjęcia atrakcyjnej 
pracy w regionie, w którym uczestnicy projektu dorastają, gdyż nie tylko wielkie 
miasta mają bogatą ofertę zatrudnienia dla absolwentów. Uczniowie podzielani na 
grupy wzięli udział w prelekcji na temat firmy, szkoleniu z zakresu BHP i ochrony 
środowiska oraz zwiedzaniu zakładu produkcyjnego. Zobaczyli jak działają: 
zgrzewarka, laser, roboty spawalnicze, plazma/przecinarka gazowa, odwiedzili 
Laboratorium Działu Jakości oraz Dział Techniczny RDE, gdzie zaprezentowano im 
zastosowanie liczb w praktyce.

Realizacja zadania - Moduł przedsiębiorstwa technologicznego - była możliwa 
dzięki współpracy z dyrektorem zakładu, Panem Mariuszem Muchą oraz 
pracownikami HALFEN Produkcja Sp. z o.o., którzy wzięli czynny udział w 
przygotowaniach wizyty oraz jej przebiegu. Kolejne wyjazdy uczniów biorących 
udział w projekcie   Ḁ䰀椀挀稀戀礀  rządzą światem" odbędą się w lutym - do I Liceum 
Ogólnokształcącego oraz w marcu - na Politechnikę Poznańską.

Projekt  Ḁ䰀椀挀稀戀礀 rządzą światem" realizowany jest w ramach Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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